Processo Admin istrativo no 03612024

DISPEry*DE LICITAÇÃO
lv',ü2612A24

VALOR DA CONTnnfnçÃO; R$ 59.017,50 (Cinquenta e nove mil dezessete reais

,

OBJETO: Locação de Nláquipa EocaVadeirt llidráulipa, incluindo operador,
combustível e manutenção, para apoio na execução dos serviços realizados pela

Secretaria Municipal de' InfraesÍrutura e §erviços pú b.licos.

ORCÃO DE ORIGEM: Pret'eitura Municipal cle Capela do Alto Alegre.

[...]

Normas regulamentadoras do Ministério do Trabalho'e Emprego - TEM;

Outras normas aplicáveis ao objeto do Contrato.

ESTIMATIYADO VÀtOR,r,bA,ê(0l$,*çReTAdfrê ",rr'r..

Para efeito desta contratação, o orçamento estimado, conespondente ao critério máximo de aceitabilidade do preço

global é de: R$ 59.017,50 (Cinquenta e nove mil dezessete reais e cinquenta centavos).

Capela do Alto Alegre/IlA, 18 de Abril de 2024

FERRE,IRA DE ALMEIDA
Secretéxia Mun. de Infraestrutura e Serviços Pirblicos

FONTE
.--
EI,EM.ENTO DE DESPESAT]I{II)ADE PROJETO/ATIVTDADE

1.500.0000

' 33903900 Outros Serviços de